и оферта на „Global System Solutions“, са представени ценови

предложения за доставка на настолни компютърни конфигурации,

отговарящи на техническите минимални изисквания за работа с

операционна система Windows 11 Pro. Оферта № 368 предлага единична

цена от 846 (осемстотин четиридесет и шест) лв. с ДДС за една

компютърна конфигурация, което при необходимост от 65 броя възлиза на

обща стойност 54 990,00 (петдесет и четири хиляди деветстотин и

деветдесет) лв. с ДДС. Същевременно офертата на „Global System

Solutions“ предлага компютърни конфигурации на цена 1062 (хиляда и

шестдесет и два ) лв. с ДДС на брой, което за същото количество от 65

броя възлиза на обща стойност 69 030,00 (шестдесет и девет хиляди и

тридесет лева и 00 стотинки) лв. с ДДС. След сравнение на единичните

и общите стойности за изискуемия брой конфигурации се установява, че

Оферта № 368 на “Success Solutions” е финансово най-изгодна, поради

което предлага разходът да бъде одобрен на база по-ниската обща

стойност до 54 990,00 (петдесет и четири хиляди деветстотин и

деветдесет) лв. с ДДС, със средства от бюджета на лечебното заведение.

Лечебното заведение изрично заявява, че средствата ще бъдат

осигурени изцяло от собствения бюджет и може да се наложи доставката

да се извършва поетапно, с приоритет към критичните отделения.

[...]

Предвид изложеното предлагам на Столичния общински съвет да даде

съгласие СБАЛОЗ "ПРОФ.Д-Р МАРИН МУШМОВ" ЕООД ГРАД СОФИЯ да извърши със

собствени средства разход за закупуване на компютърна конфигурация

съгласно описаното по-горе, на обща стойност до 54 990,00 (петдесет и

четири хиляди деветстотин и деветдесет) лв. с ДДС както и да възложи

на изпълнителния директор на лечебното заведение предприемането на

всички действия, свързани с изпълнението на доставката и въвеждането

в експлоатация.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.6 и т. 8